CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA-CE

LL (, rsr q\rro c()M (l f(i!o

CATlÀB Ã ItIU\ICIPAL DE ITAITINGA
DEIÁiTAilEriTO LaC ISLATIVô

APROVADO

t,t 94 6 ,'

1- Si.Í€i:' i a

REQUERIMENTO NO. 330/2023

REQUER PAV]MENTAçÃO EM PEDRA TOSCA
PARA RUA EMILIA PEDRO DOS SANTOS LA'E
DOS GATOS.

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido
respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no
decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto
REQUER PAVTMENTAçÃO EM PEDRA TOSCA PARA RUA EMTUA PEDRO DOS SANÍOS rArE
DOS 6AT05.

JUSTIFlCATIVA:

Justifica-se a solicitâção, pois é uma reivindicação dos moradores que sofrem com
tÍáfego no período chuvoso nessa rua.

Nestes termos,

Pede deÍerimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 26 DE JUNHO DE

2023.

Atenciosamente,

2.44
cav TE DE

Pr6idente dâ CâmaÍa de ltaitinga

RUA

'ONAS

AwES BARBOSA, S/N - ANTON IO MIGUEL - CEP 61.881- 128 - ITAITINGA,/CE
185)- 3377 .1272 I www.cÁMARÀlrArrr NGÂ-cE.GovBR